GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVI

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 974 – VILA NOVA ITAPEVI –
ITAPEVI – SP.

TELEFONE: 4143-8310

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

1

PROJETO PROFESSOR TUTOR - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

2º Semestre de 2025.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DAS INSCRIÇÕES

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital de Abertura de inscrições do processo seletivo simplificado de docentes para atuação no

projeto de Professor Tutor nos Anos Finais do Ensino Fundamental, instituído pela resolução SEDUC

n° 46, de 24 de junho de 2024, e suas alterações, na rede estadual de ensino, torna público a relação

dos candidatos classificados.

1. Dos critérios

1.1 Os candidatos inscritos e qualificados serão classificados previamente por

componente (Língua Portuguesa e Matemática) de acordo com o vínculo funcional

indicado na inscrição (efetivos, não efetivos, contratados e candidatos à contratação),

de acordo com processo de Atribuição de Classes e Aulas.

1.2 Dos candidatos classificados, a comissão convocará para entrevista, conforme

cronograma, o número de candidatos previsto no item 2, do capítulo V, do edital de

inscrição.

1.3 Os candidatos classificados deverão acompanhar a publicação de edital de

convocação para entrevista.

1.4 Os demais candidatos, selecionados e classificados entrarão para o cadastro reserva

para vagas remanescentes.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Dirigente Regional de Ensino

Comissão Responsável – Projeto Professor Tutor

DER Itapevi

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVI

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 974 – VILA NOVA ITAPEVI –
ITAPEVI – SP.

TELEFONE: 4143-8310

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

2

LISTA GERAL DOS CLASSIFICADOS LÍNGUA PORTUGUESA

Nome do Candidato Pontuação Categoria

Elisabeth Ribeiro da Silva  0,6699 C

Daniele Virginia Vieira Cardoso 0,4890 C

Debora Martins Batista 0,4028 C

Luciana Garcia Diniz 0,5599 Y

Michely Nicole Pitombo da Silva  0,3535 Y

Amanda Silva dos Santos 0,2405 Y

Julcineia Pereira de Oliveira  0,1599 Y

PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 0,0058 Y

Rhayssa Raonyta Custodio Freire de Souza 0,4549 G

LISTA GERAL DOS CLASSIFICADOS MATEMÁTICA

Nome do Candidato Pontuação Categoria

Anderson Ramos da Silva  0,4727 A

Elizângela Aparecida Ferreira Peixinho 0,6966 A

Jaqueline Pereira de Oliveira 0,6613 F

Raynord Mayard  0,1361 Y

Vanessa Lanfranco de Carvalho  0,1842 Y

Jucicleide de Sousa Gomes 0,4786 Y

Bruno Silva de Oliveira  0,4991 Y

Emerson da Silva  0,0000 CE

JESSICA LEAL JOVES DOS REIS 0,0000 CE

Thamires de Almeida Ferreira  0,0000 CE

         *CE = CADASTRO EMERGENCIAL

LISTA GERAL DOS CLASSIFICADOS PEDAGOGIA

Nome do Candidato Pontuação Categoria

THOMAS CORDEIRO DA SILVA  0,0528 I

Deibi Domingos de Oliveira da Cruz 0,5090 F

Caren Cristina do Carmo Guilherme 0,6540 C

PATRICIA BARBOSA VIEIRA 0,6312 C

Adriana Pereira Torres  0,5399 C

Dayse christina Alves Siqueira 0,5351 C

juliana pereira torquato 0,5302 C

PAULA TAMIKO HATAMIA  0,4973 C

Priscila Cristina da Silva Paixão  0,3370 C

janinny ribeiro de oliveira 0,2310 C

Jéssica Silva Dantas Rodrigues  0,2310 C

Suelen severo porciuncula  0,2310 C

Josenice de jesus Ramos  0,6300 Y

ÉVORA CARLA DE OLIVEIRA CARVALHO  0,6079 Y

Adna Pessoa Ribeiro  0,5852 Y

Mirian da Conceição Santana Vitorino 0,5699 Y

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVI

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 974 – VILA NOVA ITAPEVI –
ITAPEVI – SP.

TELEFONE: 4143-8310

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

3

Diely Martins sizilo  0,5400 Y

Valeria Bispo de Oliveira  0,5363 Y

Josinete do Nascimento Sampaio  0,5199 Y

GIZELE DOS SANTOS PEREIRA VIEIRA 0,4822 Y

Nilson Xavier Alves 0,4501 Y

Raimunda flor Silva de Oliveira  0,4349 Y

Claudia Nilceia Lima dos Santos  0,3999 Y

Joicce Maria Ramos  0,3985 Y

María do Carmo Gonçalves Godoi  0,3938 Y

Noemi Trindade Rocha 0,3749 Y

Jessyca Morbeck de Oliveira 0,3021 Y

Mário Benedito Tomé dos Passos  0,2502 Y

Esthefani Ferreira Muzel 0,2099 Y

Cristiane Rodrigues Carvalho  0,1915 Y

Jailson Ribeiro dos Santos 0,1908 Y

Etevalda Brito do Nascimento 0,1599 Y

Marilene Ferreira Magalhães Bakaneski 0,1565 Y

Lívia Azevedo do Prado  0,1499 Y

Maria Neuza Ferreira  0,1249 Y

Raimunda Pereira dos Santos Reis  0,1249 Y

Lucélia Dantas Bispo  0,1099 Y

Julio Cesar Custódio Andre 0,0910 Y

Hadazia Otacilio de sena  0,0064 Y

Ahinoam Pessoa Ribeiro Ransani 0,0000 Y

Giovane Rufini Maldonado 0,0000 Y

GIOVANE RUFINI MALDONADO  0,0000 Y

Rosana Gomes Lima  0,0000 Y

Rosicléia Gomes de Mendonça  0,0000 Y

Gisele Pereira dos Santos 0,0000 BT

Jeremias de Oliveira  0,0000 BT

Roberta Roviro 0,0000 BT

                       *BT = BANCO DE TALENTOS PROFESSOR TUTOR

LISTA GERAL DOS INDEFERIDOS

CPF Indeferido

614.230.273-88 Inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas não localizada

329.446.008-26 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

382.577.748-04 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

325.610.128-32 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

177.129.918-55 Cadastro Emergencial de outra DE

229.545.568-54 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

428.874.818-60 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

014.109.663-21 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

301.902.258-40 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

354.901.918-13 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

299.067.008-40 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

327.817.048-22 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVI

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 974 – VILA NOVA ITAPEVI –
ITAPEVI – SP.

TELEFONE: 4143-8310

E-MAIL: deitq@educacao.sp.gov.br

4

252.472.658-40 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

003.506.286-02  Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

077.333.948-56 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

349.646.608-18 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

259.067.158-00 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

260.918.588-90 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

270.954.328-13 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

351.413.908-37  Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

333.949.798-29 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

017.541.975-23  Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

412.075.888-57 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

308.785.578 22 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

003.104.963-06 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

156.822.678-00 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

300.911.138-06 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

282.533.698-08 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

163.194.778-81 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

301.049.908-64 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

096.706.358-29  Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

103.031.394-63 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

264.380.198-95 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

290.361.338-90 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

378.104.778-46 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

915.055.185-04 Sem inscrição inicial ao processo de atribuição de aulas 2025

LINK RECURSO PARA OS INDEFERIDOS

https://forms.gle/EAdSed89nx8EmwoY8

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br
https://forms.gle/EAdSed89nx8EmwoY8